





N* [1.LB.M. N DENOMINATION M.Mj L. [M. |S.3]C.3
GROUPE CARTERS
172500 Carter d'embrayage 1 1 1 1 1
172510 Carter cdté volant magnétique 1 1 1 1 1
172543 Ecrou M 5 pour carburateur 7 2 2 2 2
472546 Boulon vidange huile 1 1 1 1 1
172553 Culasse 1 1 1 1 1
1872561 Cylindre 1 1 1 1 I
173003 Couvercle d'embrayage i 1 1 1 il
173004 Couvercle volant magnétique 1 1 1 1 i
173005 Goujon pour cylindre 4 4 4 4 4
470401 Bougie W 225 T 1 i 1 1 1 1
473010 Joint pour pied du cylindre il 1 1 1 1
473012 Joint pour couvercle d'embrayage 1 1 1 1 1
473015 Collier de serrage pour carburateur 1 1 1 1 1
473015 Passe-cidble 2 2 & 2 2
473018 Silencieux d'aspiration 1 1 1 1 1
473022 Joint boulon vidange huile i 1 1 1 1
173023 Boulon d'admission d'huile 1 1 il 1 1
473026 Joint niveau d'huile 1 1 1 1 1
& 473028 Rondelle en fibre pour carburateur 2 2 2 2 2
173030 Douille de guidage 2 2 2 2 2
473031 Rivet pour plaque numéralogique 4 4 4 4 4
473054 Joint d'admission c6té carburateur 1 1 1 Il Il
11731055 Goujon pour carburateur 2 2 2 2 2
473057 Joint d'admission 1 1 1 1 1
473058 Antiparasite 1 1 1 1 1
473060 Joint d'admission cdté cylindre 1 1 1 1 1
473066 Carburateur Bing 1/15/35 1 1 1 1 1




LB.M. N DENOMINATION MM L. |M. |S.3|C.3
GROUPE CARTERS
473072 Joint du carter 1 1 1 1 1
908148 Boulon M 6 x 30 pour culasse 4 4 | 4 4 4
920113 Rondelle éventail @ 4,3 pour volant magnétique 3 3 3 3 3
960014 Ecrou M 5 x 0, 8 pour carburateur 2 2 2 2 2
960015 Ecrou pour pied du cylindre 4 4 4 4 4
970008 Rondelle ¢§ 4 pour volant magnétique 3 3 3 3 3
970009 Rondelle ¢ 5 pour carburateur 2 2 2 2 2
970010 Rondelle ¢ 6 pour culasse 4 4 4 4 4
970010 Rondelle ¢ 6 pour pied du cylindre 4 4 4 4 4
910731 Vis M 4 x 12 pour volant magnétique : 3 3 3 3 3
910751 Vis M 5 x 30 pour collier de serrage du silencieux d'aspiration 1 1 1 1 1
910864 Vis M 6 x 25 pour couvercle volant magnétique 2 2 2 2 2
910864 Vis M 6 x 25 pour couvercle d'embrayage 6 6 6 6 6
910864 Vis M 6 x 25 pour carters 1 1 1 1 1
910866 Vis M 6 x 30 pour carters SpahEs 5 5 5
910868 Vis M 6 x 40 pour carters 1 1 1 1 1
910871 Vis M 6 x 55 pour carters 4 4 4 4 4
910967 Vis M 6 x 10 pour niveau d'huile 1 1 1 1 1
GROUPE VILEBREQUIN
173102 Pignon 18 D sur vilebrequin 1 1 1 1 1
473107 Roulement 17/40/12 sur vilebrequin 2 2 2 2 2
270351 Vilebrequin complet 1 1 1 1 1
473108 Bague d'étanchéité 15/24/7 2 2 2 2 2
270360 Piston complet 1 1 1 1 1
473112 Segment 2 2 2 2 2
473113 Circlips 2 2 2 2 2
473114 Axe de piston 1 I 1 1 1
473120 Volant magnétique 17 W, 1 1 1 1 1
473121 Clavette cOté embrayage sur vilebrequin 1 1 1 1 1
473122 Clavette coté volant sur vilebrequin 1 1 1 1 1
920213 Rondelle ondulée pour pignon sur vilebrequin 1 1 1 1 1
920213 Rondelle ondulée pour volant magnétique 1 1 1 1 1
960020 Ecrou M 10 x 1 pour pignon Il 1 1 1 1
960020 Ecrou M 10 x 1 pour volant magnétique 1 1 1 1 1




nzuommmnt/

*L.BM. N M.M|{ L. |M. (S.3|C.3
GROUPE EMBRAYAGE

473202 Disque d'embrayage 3 3 3 3 3
270370 Disque de pression complet 1 1 1 1 1
173205 Porte-lames 3 disques 1 1 1 1 18
173206 Douille & ressort 4 4 4 4 4
1573211 Buselure d'appui 1 1 1l 1 1
173213 Rondelle 1 1 1 1 Il
473215 Ressort sur axe de débrayage 1 1 1 1 1
173216 Tige de débrayage @ 6 1 1 1 1 1
173217 Axe de débrayage 1 1 1 1 1
473218 Roulement 15/35/11 sur axe d'embrayage 1 1 1 1 1
4732722 Galet @5 x 8 il 1 1 1 1
1873223 Rondelle sur axe de débrayage 1 1 1 1 1
173224 Levier sur axe de débrayage 1 1 1 1 1
1873220 Pignon 16 D sur axe d'embrayage 1 1 1 1 1
173232 Tige de pression a rebord 1 1 1 1 1
173233 Rondelle de réglage épaisseur 0,6 mm suivfant ndcessifé

173234 Rondelle de réglage épaisseur 0,3 mm. suiqant nfcessifé

173235 Plaque dans cloche d'embrayage 1 1 1 il 1
473236 Roulement a aiguilles 1 1 1 1 1
173237 Axe d'embrayage 1 1 1 1 1
173246 Anneau ¢ 13 sur axe de débrayage 1 1 1 1 1
173247 Buselure d'écartement pour ressort d'embrayage 4 4 4 4 4
473248 Ressort d'embrayage 4 4 4 4 4
173249 Disque intermédiaire 2 2 2 2 2
273260 Cloche d'embrayage complet 1 1 1 1 1
908377 Boulon M 6 x 10 pour axe de débrayage 1 1 1 1 1
920214. Rondelle ondulée i 1 1 1 1 1
970010 Rondelle ¢ 6 pour embrayage 4 4 4 4 4
970010 Rondelle ¢ 6 pour axe de débrayage 1 1 1 1 1
930526 Goupille fendue 1 1 1 1 1
910866 Vis M 6 x 30 pour embrayage 4 4 4 4 4
187037 Ecrou M 12 x 1 pour axe de débrayage 1 1 1 1 1




*11.B.M. N° DENOMINATION MM L |M |S.3|C3
GROUPE ARBRE DE SORTIE
173301 Pignon 32 D 1 1 1 1 1
173302 Pignon 24 D 1 L 1 1 1
173303 Pignon 21 D 1 il 1 1 1
i 173305 Tige de connection 1 I 1 1 1
473306 Goupille élastique I 1 1 1 1
173307 Anneau de fourche 1 1 Lo 1
173309 Rondelle L 1 1 1 1
473310 Roulement 20/42/12 1 1 1 1 1
473311 Bague d'étanchéité 1 1 I 1 1L
270390 Sélecteur complet 1 1 1! 1 1
1173315 Arbre de fourche Il I 1 1 1
173316 Levier a cédble 2 2 2 2 2
473317 Bague en caoutchouc 1 1 1 1 1
270720 Levier & came complet 1 il 1 1 1L
173321 Axe de charniére pour levier a came 1 1 1 1 1
15738272 Rondelle pour axe de fourche I} 1 1 1 1
173322 Rondelle pour pignon de chaine 1 1 1 1 il
473324 . Ressort pour levier i came 1 1 1 1 1
473326 Vis de serrage pour sélecteur 1 1 1 1 1
473327 - Sabot de fourche 2 2 2 2 2
473328 Support pour levier a came I 1 1 1 1
473338 - Goupille élastique pour sélecteur dl 1 1 1 1
173339 Pignon de chafne 14 D 1 1 = % =
173340 Pignon de chaine 13 D - - - 1 1
173341 Pignon de chaine 12 D = = 1 5 =
173342 Pignon de chafne 11 D = 5 = & -
473348 Roulement & aiguilles @22 x 28 x 10 I 1 1 1 1
173349 Rondelle il 1 1 1 1
173355 Arbre de sortie / 1 1 1 1 1
908377 Boulon M 6 x 10 pour axe de fourche 1 il 1 1 1
940027 Bille ¢ 7 12 12 iz 12 |12
970010 Rondelle ¢§ 6 pour axe de fourche 1 1 1 1 i
930088 Bague Seeger E 22 1 1 1 1 1
493967 EcrouM 10 x 1 pignon de chaine Z 2 2 2 2




*|LBM. N DENOMINATION mm| L. |m. [s.3]c.3
GROUPE AXE DE BRAQUET
173402 Pignon 29 D sur axe de braquet 1 1 1 1 1
173403 Arbre de renvoi ' 1 1 1 1 il
173404 Pignon de renvoi 16 D 1 I 1 1 1
473406 Bague d'étanchéité sur axe de braquet 16/22/4
173407 Buselure coulissante 1 1 1 1 Il
473408 Ressort sur buselure coulissante 1 i 1 1 1
173409 Rondelle 2 2 2 2 2
173410 Buselure de frein 1 il il 1 1
473411 Joint torique 1 1 1 1 1
473412 Joint torique - 1 1 1 1 1
473413 Bague Seeger J 16 2 2 2 2 2
173415 Rondelle de réglage 0,2 mm suivant nécessii
173416 Rondelle de réglage 0,5 mm suivpant nécessiti
173420 Axe de braquet 1 1 1 1 1
173421 Levier de frein 1 1 1 il 1
GROUPE COMPTEUR KILOMETRIQUE

173503 Buselure en bronze 1 1 1 1 1
173504 Rondelle de réglage 0,3 mm suiyant n¢cessité
173505 Ecrou de connection 1 1 1 - -
173507 Bouchon : - - - 1 1
173509 Rondelle de réglage 0,6 mm suiyant n¢cessifé
173510 Pignon 5 D = = 1 il
173515 Pignon 8 D 1 1 » - -
173520 Pignon 7 D - - 1l - =
1’73525 Pignon 12 D il 1 - - -
940012 Bille 5/32" 1 1 1 1 1
930084 Bague Seeger ¢ 18 1 1 1 1 1
487113 Bague Seeger ¢ 7 Il 1 1 1 1




I.B.M. N°| DENOMINATION Nyl v Invl v
GROUPE VOLANT MAGNETIQUE

473120 Volant magnétique complet 17 W, 1 - - -
473575 Volant magnétique complet 17 ventilé - 1 - =
473591 Volant magnétique complet 33 W, L = 1 =
473592 Volant magnétique complet 33 W, ventilé . - - i
474104 Volant magnétique complet 12 W, = = 4 4
273665 Vis platinées complétes 1 1 1 I
274417 Vis platinées complétes - - - -
473651 Vis de fixation des bobines 2 2 2 2
473652 Grower 5 5 5 5
473653 Condensateur 1 1 1 1
473654 Bobine d'allumage 1 1 1 1
473656 Bobine d'éclairage ] 1 5 2
473660 Axe de rupteur 1 1 1 1
473662 Vis du plateau du rupteur 1 1 1 1
473663 Céable d'éclairage 1 1 1 1
473665 Céble de court-circuit 1 1 1 1
473667 Cable de bougie 1 1 1 1
473668 Cible de raccordement du condensateur 1 1 1 1
473669 Boulon du rupteur 1 1 1 1
473670 Ecrou du rupteur 1 1 1 1
473671 Grower 1 1 1 il
473673 Rondelle pour ressort du rupteur 2 2 2 2
473674 Rondelle pour axe de charniére 1 1 1 1
473675 Rondelle de réglage pour axe de charniére 0, 05 2 Z 2 Z
473678 Stator : il il 1 1
473679 Vis de fixation pour bobine d'éclairage 1 1 - -
473955 Stator 1 1 - -
473956 Rondelle de réglage 0,1 mm suifant nfcessjté

TRES IMPORTANT

N. V, : non ventilé
W ¢ ventilé




LBM. N{ DENOMINATION sty el o
s ' ; N.VI V INV] V
GROUPE VOLANT MAGNETIQUE

473957 Rondelle de réglage 0,2 mm suiyant ndcessifé
473972 Rotor pour moteurs non ventilés 1 - - -
473973 Rotor pour moteurs ventilés - 1 - -
473982 Bobine d'éclairage 25 W - - 1 1
473983 Buselure d'écartement - - 2 2
473984 Bobine d'éclairage 8 W - - P | 1
473985 Bobine d'allumage - - - -
473986 Cable d'éclairage - - 1 1
473992 Feutre de graissage 1 1 1 1
473988 Rotor pour moteurs non ventilés - - 1 -
473989 Rotor pour moteurs ventilés - - - 1
473990 Rotor complet - - 1 1
473991 Vis de fixation pour bobine d'éclairage 2 2
475992 Feutre de graissage 1 1
474405 Levier du rupteur - - - -
474406 Condensateur - - - -
474407 Anneau Seeger, axe de charniére 1 1 1 1
474408 Axe de rupteur ; = 2 = i
474409 . Rondelle ondulée pour plateau du rupteur = - - -
474414 Capuchon de protection : = - = -
474416 Bobine d'éclairage = = . -
474417 Plateau du rupteur - - - -
474418 Rondelle pour ressort de rupteur - - - -
474419 Céble de bougie 3 = 7 =
474420 Céable de raccordement du condensateur = - = -
474421 Céable d'éclairage ] i - By =
474422 Rotor = = = -
474429 Stator pour feutre de graissage fixe = = = =

TRES IMPORTANT

INESEVE : non ventilé
V. : ventilé




